ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПОС. СОКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИСАКЛИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 9 января 2022г.                                                                                       № 05-од

Об утверждении Правил приёма на обучение по образовательным

программам дошкольного образования»

В соответствии с частью 3.1. статьи 67 Федерального закона от

29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020г. № 458 «Об

утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам

дошкольного образования "

ПРИКАЗЫВАЮ

п.1. Утвердить Правила приёма на обучение по образовательным

программам дошкольного образования в СП « Детский сад

Р о д н и ч о к »  ГБОУ СОШ пос.Сокский (Приложение 1)

п.2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте ГБОУ СОШ

пос.Сокский в течении рабочих дней со дня издания приказа.

п.4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                   Директор школы                                               Л.И.Аникина